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Arvoisa toimittajamme 

 

 

 

 

PUOLUSTUSMINISTERIÖ VASTAANOTTAA LASKUT VAIN VERKKOLASKUINA 

Puolustusministeriö vastaanottaa, käsittelee ja arkistoi ostolaskunsa vain sähköisessä 

muodossa. Pyydämme teitä lähettämään laskut Eurooppa-normin mukaisena verkkolas-

kuna valtionhallinnon verkkolaskuoperaattorin kautta. 

 

Verkkolaskuosoitteemme on: 

Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus:                                      003701460105 

Peppol-osoite:                                                               0216:003701460105 

Välittäjä                                                                        OpusCapita Solutions Oy 

Välittäjätunnus                                                             E204503 

 

Y-tunnus:                                                                      0146010-5 

 

ALV-tunnus:                                                                  FI01460105 

 

 

 

  Handi-toimittajaportaali 

Jos käytössänne ei ole järjestelmää, jolla tuottaa verkkolaskuja, voitte käyttää lasku-

jen tekemiseen ja lähettämiseen valtion tarjoamaa Handi-toimittajaportaalia. Portaalin 

käytön aloittamiseksi teidän tulee olla yhteydessä viraston yhteyshenkilöön tai osta-

jaan ja ilmoittaa viraston yhteyshenkilölle tai ostajalle sähköpostiosoite, johon portaa-

likutsu lähetetään. Jatkossa tämä sähköpostiosoite toimii teidän omana pääkäyttäjä-

tunnuksena ja sillä voitte luoda uusia käyttäjätunnuksia portaaliin. Virasto, jolle olette 

lähettämässä laskua, luo Handipalveluun toimittajakutsun, jolle Valtion talous- ja hen-

kilöstöhallinnon palvelukeskus (jäljempänä Palkeet) suorittaa teknisen tarkastuksen 

ennen teille lähettämistä. Saatte sähköpostiviestissä kirjautumislinkin ja lisätietoja toi-

mittajaportaalista. Mikäli olette täysin uusi toimittaja valtiolle, toimittajaportaaliin  
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rekisteröitymisen yhteydessä kysymme teiltä yrityksenne tiedot, jotka teidän tulee 

täydentää ja palauttaa Palkeisiin. Lopullisen kirjautumislinkin toimittajaportaaliin 

saatte, kun Palkeet on tallentanut toimittajatietonne taloudenohjausjärjestelmään.  

 

 

Portaalikutsun kirjautumislinkki on voimassa 96 tuntia. Jos linkki on vanhentunut, Pal-

keet lähettää teille pyynnöstänne uuden. Palkeet myös seuraa toimittajakutsuja, joihin 

ei ole reagoitu ja lähettää uuden linkin. Handi-toimittajaportaalin käyttöönottoon liitty-

vissä asioissa saatte tukea osoitteesta handitoimittajapalvelu(at)palkeet.fi  tai Palkei-

den asiakastuesta puh. 02955 64 060 palveluaikana (ma-pe klo 8.00 – 16.15). 

 

Basware Supplier Portal 

 

Jos teillä ei ole käytössänne järjestelmää, jolla tuottaa verkkolaskuja, voitte käyttää 

verkkolaskun tekemiseen ja lähettämiseen valtion tarjoamaa toistaiseksi maksutonta 

Baswaren verkkolaskutuspalvelua (Supplier Portal). Baswaren Portaaliin kirjautuminen 

ja sen käyttöön liittyvät ohjeet saatte osoitteesta https://www.valtiokonttori.fi/palve-

lut/muut-palvelut/laheta-lasku-valtiolle/     

Käyttöön liittyvissä kysymyksissä teitä auttaa Baswaren puhelintuki. 

 

Laskujen liitteet 

 

Vastaanotamme verkkolaskujen mukana myös sähköisessä muodossa olevia laskuihin 

liittyviä liitteitä. Liitteiden suositeltava tiedostomuoto on pdf.  

 

Palautamme maksamattomina saamamme paperi- ja sähköpostilaskut 

 

Emme vastaanota sähköpostilla lähetettyjä laskuja tai paperilaskuja, koska ne eivät 

ole verkkolaskuja (Laki 241/2019).  

Virheelliset, puutteelliset ja paperilaskut palautetaan. Kirjanpitoyksikkö ei vastaa las-

kun maksamisen viivästymisestä aiheutuneista kuluista tapauksissa, joissa lasku on 

ollut puutteellinen tai toimittaja on muutoin toiminut sopimusten vastaisesti. 
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